ESTADO DE SÃO PAULO

'RUA FLORIANO PEIXOTO, 105 - FONE (0183) 29-1300 - FAX: (0183) 29-4
.::-

C.G.C.(M.F.): 64.614.605/0001-55

MOÇno DE APOIO N~ 12/94

DARCI PAITL, Ver'eador desta Câmara Huní.c í.pe L, nos

termos regimentais, ouvido o Plenár'io e acatado sua veneranda

acolhida, com apoiamento dos pares, apresenta l10ção de Apoio a

Moção de Aplauso nQ 18/93/94 de autoria do Vereador Walter

Roberto Bio, aprovada na sessão realizada dia 14/09/94 na Câmara

Huní.c í.pe L de Suzano-SP.

JUSTIFICATIVA:O objetivo desta Noção é o apoio ao Dr. Osiris

Lopes Filho, ex+e ec re t ê.r-á o da Receita Federal, que provou

seriedade de trabalho, comportamento ético e transparência,

querendo mostr·ar· par'a o povo que é possível cumprir a lei em

nosso pe.Le , no episódio ocorrido no aeroporto do Rio de Janeiro

sobre a deliberação das bagagens dos tetracampeões mundiais de

futebol e demais membros da delegação. Queremos agradecer ao Dr.

Oeí.r-Le pelos r-e Leve.nt.e e eer-v í coe pr'estados à Nação Brasileira

pelos meses que participou do Governo.

Que seja dado conhecimento desta ao Presidente da

Cêmar-a Huní.c í.pe I de Suzano e ao edil Walter Roberto Bio.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 1.994

Qo!f:
Py·esielente ela. Cê.:m.a.Y·a

Aí" ROV t\GO(A)

EM 1.0,/".4-0. ../ C; l(
..,,-.-."',.,:,)

POR